[image: ]

О наименовании именем Аралбай батыра новой улицы, расположенной в восточной части поселка Атасу
Решение акима поселка Атасу Жанааркинского района Карагандинской области от 4 июля 2012 года N 01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 19 июля 2012 года  N 8-12-130
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", рассмотрев обращение жителей поселка Атасу аким поселка Атасу РЕШИЛ:

      1. Новой улице расположенной в восточной части поселка Атасу, присвоить имя Аралбай батыра.

      2. Главному специалисту аппарата акима поселка Атасу Мукажанову Медет Файзрахмановичу обеспечить выполнение работ, связанных с присвоением наименования улицы.

      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя акима поселка Атасу Куанышбекова Мейрам Наурызбаевича.

      4. Настоящее решение вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким поселка                               Р. Тусупов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14